
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
12 

2 
4 

41 
36 

411 

Nome 
RICCI Mattia 
VOLPI Nicola 
CARBONARI Francesco 
CARIGI Mirco 
MANDOLINI Fabio 
CARIGI Michael 

Classe 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  190cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  110cc 

Tempo Migliore 
43.618 
44.647 
45.003 
45.763 
46.633 
46.635 

Diff 

1.029 
1.385 
2.145 
3.015 
3.017 

Nel Giro 
6 
4 
7 
6 
4 
4 

Secondo migliore 
43.955 
44.855 
45.211 
46.062 
46.675 
46.771 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/06/2023 12:12:23 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

2^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
MINI GP 

Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:59:09 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

25/06/2023 12:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
12 

4 
2 

41 
36 

411 

Nome 
RICCI Mattia 
CARBONARI Francesco 
VOLPI Nicola 
CARIGI Mirco 
MANDOLINI Fabio 
CARIGI Michael 

Classe 
MINI GP  160cc 
MINI GP  190cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  110cc 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
7:35.495 
7:40.043 
7:40.340 
7:51.001 
7:54.081 
7:54.547 

Diff 

4.548 
4.845 

15.506 
18.586 
19.052 

Punti 
25 
25 
20 
16 
13 
11 

Tempo Migliore 
44.616 
45.128 
44.601 
46.201 
46.528 
46.459 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.548 

Velocità  Media 

64,809 

Miglior tempo sul giro 

44.601 

Velocità Migliore 

66,187 

Giro Migliore di 

2 - VOLPI Nicola 

 

Stampato: 25/06/2023 15:15:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

2^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
MINI GP 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:05:14 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

25/06/2023 15:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
12 

4 
2 

41 
36 

411 

Nome 
RICCI Mattia 
CARBONARI Francesco 
VOLPI Nicola 
CARIGI Mirco 
MANDOLINI Fabio 
CARIGI Michael 

Classe 
MINI GP  160cc 
MINI GP  190cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  110cc 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
7:28.752 
7:31.744 
7:33.472 
7:48.258 
7:50.226 
7:50.709 

Diff 

2.992 
4.720 

19.506 
21.474 
21.957 

Punti 
25 
25 
20 
16 
13 
11 

Tempo Migliore 
44.194 
44.532 
44.446 
45.985 
46.400 
46.163 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.992 

Velocità  Media 

65,782 

Miglior tempo sul giro 

44.194 

Velocità Migliore 

66,796 

Giro Migliore di 

12 - RICCI Mattia 

 

Stampato: 25/06/2023 16:30:54 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

2^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
MINI GP 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:17:37 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

25/06/2023 16:50 



Pos 

 

MINI GP  110cc 
1 

 

MINI GP  160cc 
1 
2 
3 
4 

 

MINI GP  190cc 
1 

Num. 

411 

12 
2 

41 
36 

4 

Nome 

CARIGI Michael 

RICCI Mattia 
VOLPI Nicola 
CARIGI Mirco 
MANDOLINI Fabio 

CARBONARI Francesco 

Classe 

MINI GP  110cc 

MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 
MINI GP  160cc 

MINI GP  190cc 

R1.  

11 

25 
20 
16 
13 

25 

R2.  

11 

25 
20 
16 
13 

25 

Punti totali 

22 

50 
40 
32 
26 

50 

 

Stampato: 25/06/2023 16:30:32 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

2^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
MINI GP 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 


